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OBČINA OPLOTNICA 
O b č i n s k a    u p r a v a
Goriška cesta 4, 2317 OPLOTNICA
	tel.: 02/845-09-00, faks.: 02/845-09-09, e-mail: obcina.@oplotnica.si.


Številka: 671-1/2020-30
Datum: 16. 6. 2020

ZAPISNIK


2. seje komisije za šport, imenovane po sklepu, št. 671-1/2020-4, z dne 19. 3. 2020 za obravnavo vlog za dodelitev sredstev, ki so bile vložene po javnem razpisu za sofinanciranje športnih programov v občini Oplotnica za leto 2020,  ki je bila sklicana v torek 16. 6. 2020 ob 9.30 uri v sejni sobi Občine Oplotnica.

Prisotni:  Vida Mihelčič, predsednica, Terezija Kočnik, član in Irena Cehtl, član


PREDLAGAN DNEVNI RED:
1. Ugotovitev sklepčnosti
2. Pregled dopolnitev vlog
3. Pregled izpolnjevanja pogojev prijaviteljev za uvrstitev v programe LPŠ 
4. Predlog dodelitve sredstev prijaviteljem
5. Razno

Ad1

Predsednica komisije ugotovi, da je komisija je sklepčna.
Člani komisije sprejmejo predlagan dnevni red.

Ad2

Po pregledu prispelih vlog na javni razpis, komisija ugotovi, da so vsi pozvani vlagatelji pravočasno dopolnili vloge. Po pregledu dopolnitev komisija ugotovi, da so vse dopolnitve ustrezne. Glede na to so vse vloge popolne in je s tem izpolnjen pogoj za nadaljevanje postopka.


Na 1.seji komisije je komisija predlagala občinskemu upravnemu organu, da vlogo vlagatelja Planinsko društvo Oplotnica, zaradi kršitve pogodbenih določil, s sklepom zavrže. Ker je Planinsko društvo Oplotnica po pozivu za vrnitev sredstev za leto 2019, vrnilo vsa nakazana sredstva, je župan podal pobudo, da se vloga vlagatelja ne zavrže, saj bi jim bila s tem povzročena prevelika škoda, od katere bi lahko bil ogrožen njihov obstoj.  

Po razpravi o županovem predlogu, je komisija sprejela naslednji


Sklep št. 2.2.1.
Ker je Planinsko društvo Oplotnica po pozivu za vrnitev sredstev za leto 2019, vrnilo vsa nakazana sredstva, bo komisija, na predlog župana, izjemoma upoštevala vlogo PD Oplotnica pri razdelitvi sredstev za izvajanje LPŠ za leto 2020.

Komisija je pregledala vlogo Planinskega društva in ugotovila, da je vlogo potrebno dopolniti z:
· Obrazec 4  – manjkajo vrednosti programa
· Za Mirana Čoha, Antona Brečka, Jožico Brečko, Martino Smogavec in Jano Gliha Hohler je potrebno priložiti razpis licenčnih seminarjev za leto 2020. 
Vlogo je potrebno dopolniti v roku 8 dni od dneva vročitve Zahtevka za dopolnitev.


Ad3


Komisija pristopi k ocenjevanju popolnih vlog in pred samim ocenjevanjem sprejme naslednje sklepe:


Sklep št. 2.3.1
Izvajalcem, ki pri prijavi na javni razpis športnih programov niso upoštevali zmanjšanega obsega programov v času epidemije, ko se organizirana športna vadba ni smela izvajati, se od prijavljenih programov odšteje 8 tednov vadbe, glede na urnik. Vrednost točke pri športnih programih zaradi zmanjšanja obsega vadbe ne more presegati lanske vrednosti.

Sklep št. 2.3.2.
Pri prijavljenih programih Ciciban planinec in Šolska športna tekmovanja, se ne upošteva program v obdobju od 16.3. do konca šole.


Komisija prične s pregledom vlog in ocenjevanjem, in sicer:

I. PRIJAVITELJ: SHOTOKAN KARATE KLUB OPLOTNICA
1.ŠPORTNI PROGRAMI
1.1Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine  - pričakovana višina sofinanciranja 6000 €
1.1.4 Celoletni programi vadbe
	program
	Prij.
udel.
	Vred. udel.
	Prij.ur prog.
	Vred.ur prog.
	Strokovni kader
	Objekt
	Mes. Prisp.
	OPOMBA

	
	
	
	
	
	Ime in priimek
	St.usp./iz.
	
	
	

	PREDŠOLSKI
	9
	9
	93
	60
	LIPUŠ ANJA
	1.st. –(nov  ZŠpo1) 
	ČADRAM
	15 €
	Zmanjšan za 8 tednov

	ŠOLOOBVEZNI –pripravlj. 6-9 let
	10
	7**
	164
	90
	JERNEJ BLATNIK
	1.ST. –(nov  Zšpo1) 
	ŠD MILENIJ 1 lamela
	15 €
	Zmanjšan za 8 tednov


*Objekt se ne vrednoti ker imajo brezplačno uporabo.
**Trije udeleženci stari 4 leta ne izpolnjujejo pogojev za pripravljalno skupino od 6-9 let.

1.2.Športna vzgoja otrok in mladine, usmerjene v kakovostni in vrhunski šport – pričakovana višina sofinanciranja 5000 €
	program
	Prij.
Udel.
	Vred. Udel.
	Prij.ur prog.
	Vred.ur prog.
	Strokovni kader
	Objekt
	OPOMBA

	
	
	
	
	
	Ime in priimek
	St.usp./iz.
	
	

	10-11 LET
	9
	6*
	322,5
	180
	JERNEJ BLATNIK
	1.ST. –(nov  Zšpo1) 
	ŠD MILENIJ 1 lamela
	

	12-13 LET 
	6
	4**
	322,5
	210
	SEBASTIAN  KANTUŽAR
	2.st staro
	ŠD MILENIJ 1 lamela
	

	14-15 LET
	5
	5
	322,5
	262
	SEBASTIAN  KANTUŽAR
	2.st staro
	ŠD MILENIJ 1 lamela
	Zmanjšan za 8 tedNOV

	16-17 LET
	1
	1
	408,5
	332,5
	JERNEJ BLATNIK
	1.ST. –(nov  Zšpo1) 
	262,5 ur ŠD MILENIJ 1 lamela
70 ur v Celju 
	Zmanjšan za 8 tednov 


*Koprivnik Neža, Oblonšek Tadej, Javernik Jakob – niso v uradni evidenci registriranih športnikov oziroma niso bili predloženi rezultati o njihovi udeležbi na tekmovanjih 2019/2020
**Lipuš Luka in Leskovar Valentin- niso v uradni evidenci registriranih športnikov oziroma niso bili predloženi rezultati o njihovi udeležbi na tekmovanjih 2019/2020. 
Dodatne točke se dodeli za naslova državnih prvakov: Hmelak Tibor in Jelenko Benjamin in za kategorizacijo mladinskega razred Mihael Valenčak

1.3.Športna rekreacija – pričakovana višina sofinanciranja 300 
	program
	Prij.
Udel.
	Vred. Udel.
	Prij.ur prog.
	Vred.ur prog.
	Strokovni kader
	Objekt
	Mes. Prisp.
	OPOMBA 

	
	
	
	
	
	Ime in priimek
	St.usp./iz.
	
	
	

	Šp. Rekreacija
	12
	12
	79,5
	67,5
	Rok Brbre
	1.st. stara
	ŠD MILENIJ 1 lamela
	10 €
	Zmanjšan za 8 tednov


***Opomba:Sofinanciranje objekta v ŠD Mijenij ne sme presegati dejanske uporabe objekta v obsegu 262,5 ur, kot izhaja iz prijavljenih športnih programov. Vadba vseh prijavljenih športnih programa  poteka istočasno, zato se ure objekta vrednoti v vsebinah in programih po deležih, glede na vrednoten program. 

RAZVOJNE DEJAVNOSTI V ŠPORTU
Usposabljanje, licenciranje in izpopolnjevanje strokovnih kadrov – pričakovana višina sofinanciranja 500 €
	Ime in priimek
	Obstoječa usp.
	Usposabljanje
	Licenciranje
	Izpopolnjevanje
	Opombe

	BLATNIK JERNEJ
	1.Stopnja nov ZŠpo-1
	
	
	DA
	



4. ORGANIZIRANOST V ŠPORTU
Delovanje športnih organizacij – pričakovana višina sofinanciranja 800 €
	Število udeležencev šp.prog. s plačano članarino
	44

	Število registriranih športnikov
	16

	Članstvo v NŠZ
	DA

	Status športnih organizacij v javnem interesu
	DA

	Leta delovanja
	35



5. ŠPORTNE PRIREDITVE – pričakovana višina sofinanciranja 300 €
	naziv
	Nivo prireditve
	Št. udeležencev 
	DNI 

	POKAL OBČINE OPLOTNICA
	DRŽAVNA
	137
	1




II. PRIJAVITELJ: KLUB NOGOMETA OPLOTNICA
I.ŠPORTNI PROGRAMI PRIČAKOVANA VIŠINA SOFINANCIRANJA 
1.Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine – pričakovana višina sofinanciranja 1.600
1.1.4 Celoletni programi vadbe 
	program
	Prij.
udel.
	Vred. udel.
	Prij.ur prog.
	Vred.ur prog.
	Strokovni kader
	Objekt***
	Mes. prisp.
	Opomba

	
	
	
	
	
	Ime in priimek
	St.usp./iz.
	
	
	

	NOGOMET
	15
	3 pripr., 12 splošni
	132
	80 spl.
108 prip.
	MATIC JARNI
	2 st.
	TEL. 66 UR, IGRIŠČE 66
	0 €
	Pripr.pr.zmanjšan za 8X3 ure

	Nogomet-10-11 let
	12
	12 pripravljalni
	132
	108
	ŠRAML ANEJ
	2 st.
	TEL. 66 UR, IGRIŠČE 66
	0 €
	Program zmanj. za 8x3 ure



1.2.Športna vzgoja otrok in mladine, usmerjene v kakovostni in vrhunski šport – pričakovana višina sofinanciranja
	program
	Prij.
Udel.
	Vred. Udel.
	Prij.ur prog.
	Vred.ur prog.
	Strokovni kader
	Objekt***
	Opomba

	
	
	
	
	
	Ime in priimek
	St.usp./iz.
	
	

	10-11 let*
	12
	0
	
	
	
	
	
	

	12-13 let nog.
	16
	16
	132
	108
	ŠRAML ANEJ
	2 st.
	TEL. 66 UR, IGRIŠČE 66
	Program zmanj. za 8x3 ure

	18-19 let nog. 
	16
	10**
	132
	108
	MATIC JARNI
	2.st
	TEL. 66 UR, IGRIŠČE 66
	Program zmanj. za 8x3 ure

	18-19 letfutsal
	17
	12
	99
	63
	ŠRAML ANEJ
	2 st.
	TEL. 33 UR, IGRIŠČE 66
	Program zmanj. za 8x1,5 ure


*Vadbena skupina ne izpolnjuje pogoja za uvrstitev v vsebino športna vzgoja otrok in mladine, usmerjena v kakovostni in vrhunski šport. Starostna kategorija ni uradni tekmovalni sistem NPŠZ, udeleženci niso registrirani v skladu z ZŠpo-1.
**Udeleženci programa: Fridrih Žiga, Žvižaj Mirko, Smogavc Alen, Rak Aleks, Gosak Amadej, Potočnik Edvard in Rožič Mihael ne izpolnjujejo pogoja za uvrstitev v program, saj niso registrirani v skladu z ZŠpo-1 in iz zapisnikov tekmovanj v sezoni 2019/2010 izhaja, da niso sodelovali na tekmovanjih.
 
1.3.Športna rekreacija 

	program
	Prij.
Udel.
	Vred. Udel.
	Prij.ur prog.
	Vred.ur prog.
	Strokovni kader
	Objekt***
	Opomba
	Cena 

	
	
	
	
	
	Ime in priimek
	St.usp./iz.
	
	
	

	nogomet
	18
	17
	132
	80
	Hilari Cencel
	1. stopnja
	TEL. 66 UR, IGRIŠČE 66
	1udeleženec je strokovni delavec
	0 €



*** Programi nogometa vseh vadbenih skupin in futsala na zunanji površini potekajo istočasno, zato se ga vrednoti v posamezni vadbeni skupini po deležih glede na obseg vrednotenih ur programa in sicer zunanji objekt 42 ur in notranji objekt 66 ur.

3. RAZVOJNE DEJAVNOSTI V ŠPORTU
Usposabljanje, licenciranje in izpopolnjevanje strokovnih kadrov – pričakovana višina sofinanciranja
	Ime in priimek
	Obstoječa usp.
	Usposabljanje
	Licenciranje
	Izpopolnjevanje

	Anej Šraml*
	2.st.
	2.st. - ne
	
	

	Matic Jarni*
	2.st.
	2.st. - ne
	
	

	Hilari Cencel**
	
	
	
	ne

	Veber Aleš**
	
	
	ne
	

	Justinek Stanko**
	
	
	ne
	


*Kandidata sta si usposobljenost 2. Stopnje  (Trener UEFA B) že pridobila v letu 2016.
**Predlagatelj ni predložil razpisa oziroma dokazila izvajalca licenciranja in izpopolnjevanja iz katerega bi bila razvidna namera o izvedbi in okviren termin. Za Aleša Vebra tudi ni bilo predloženo dokazilo o usposobljenosti, ki je osnova za licenciranje.
4.ORGANIZIRANOST V ŠPORTU
Delovanje športnih organizacij – pričakovana višina sofinanciranja 
	Število udeležencev šp.prog. s plačano članarino
	39

	Število registriranih športnikov vključenih v program
	49

	Članstvo v NŠZ
	da

	Status športnih organizacij v javnem interesu
	da

	Leta delovanja
	21



5.ŠPORTNE PRIREDITVE – pričakovana višina sofinanciranja 500 €
	naziv
	Nivo prireditve
	Št. udeležencev 
	DNI 

	Nogometni tzrnir
	občinski
	100
	1





III. PRIJAVITELJ: JUDO KLUB OPLOTNICA
I.ŠPORTNI PROGRAMI
1.1 Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine 3500€
1.1.4 Celoletni programni vadbe 
	program
	Prij.
udel.
	Vred. udel.
	Prij.ur prog.
	Vred.ur prog.
	Strokovni kader
	Objekt
	Mes. prisp.
	OPOMBE

	
	
	
	
	
	Ime in priimek
	St.usp./iz.
	
	
	

	PREDŠOLSKI 
	4
	4
	60
	60
	Larisa Črešnar
	1.st. stara
	telovadnica
	25€
	


									
	program
	Prij.
udel.
	Vred. udel.
	Prij.ur prog.
	Vred.ur prog.
	Strokovni kader
	Objekt
	Mes. prisp.
	OPOMBE

	
	
	
	
	
	Ime in priimek
	St.usp./iz.
	
	
	

	ŠOLOOBVEZNI PRIPRAVLJALNI  U8
	10
	10
	80
	64
	David Volčič

	1.st. nova
	telovadnica
	20€
	Prog.zmanjšan za 8 tednov X 2 uri




	program
	Prij.
Udel.
	Vred. Udel.
	Prij.ur prog.
	Vred.ur prog.
	Strokovni kader
	Objekt
	Mes. Prisp.
	OPOMBE

	
	
	
	
	
	Ime in priimek
	St.usp./iz.
	
	
	

	ŠOLOOBVEZNI 
SPLOŠNI  
	5
	5
	281
	80
	Aleksander Soršak

	izbrazba
	Telovadnica 80
	35€
	



1.2.Športna vzgoja otrok in mladine, usmerjene v kakovostni in vrhunski šport – pričakovana višina sofinanciranja 16.000 €
	program
	Prij.
Udel.
	Vred. Udel.
	Prij.ur prog.
	Vred.ur prog.
	Strokovni kader
	Objekt*
	OPOMBE 

	
	
	
	
	
	Ime in priimek
	St.usp./iz.
	
	

	10-11 LET U 12
	7
	2
	189
	180
	Aleksander Soršak
	izobrazba
	Tel. 162, zunaj 27
	

	12-13 let
	7
	7
	285
	210
	 Peter Vučina
	2.nova
	Tel 240, zunaj 40,5
	

	14-15 let U16
	6
	6
	324
	276
	Filip Leščak
	2.nova
	Tel 273, zunaj 54
	Zmanjšanje za 8 tedne x 6 ur

	18-19 let U23
	4
	2*
	710
	540
	
 Peter Vučina
	
2.nova
	462 tel.,160 zunaj
	Črešnar Larisa in Gracej Maja nista v ur.evidenci reg.športnikov

	16-17 let U18
	2
	0*
	354
	0
	Peter Vučina
	2.nova
	273 tel., 81 zunanji
	Kostanjšek Žan in Ogrizek Urh sta vrednotena v vadbeni skupini 14-15 let



Dodatne točke za kategorizacijo mladinskega razreda se dodeli za : Kostanjšek Žan (1.m DP),Ogrizek Urh (1.m.DP) in državni razred Alen Vučina (medn. tekmovanje).
Za uvrstitev na Državnem prvenstvu, ki ni bila podlaga za pridobitev kategorizacije se dodeli: Alen Vučina 1. 1n 3. mesto, Nika Pišotek 3. mesto, Zupančič Klemen 3. mesto in Leskovar Jaka 3. mesto.
Dodatne točke se dodeli za premalo ovrednoteno kategorizacijo perspektivnega razreda v LPŠ 2019 in sicer 2x165 točk (Alen Vučina in Tomažič Andreja)
*Vadba prijavljenih programov poteka istočasno. Letni obseg je 222 ur. Objekt se vrednoti glede v vsebinah in programih glede na delež vrednotenih točk programa. 
  
1.3.Športna rekreacija – pričakovana višina sofinanciranja
	program
	Prij.
udel.
	Vred. udel.
	Prij.ur prog.
	Vred.ur prog.
	Strokovni kader
	Objekt
	Mes. prisp.
	Opomba

	
	
	
	
	
	Ime in priimek
	St.usp./iz.
	
	
	

	Šp. rekreacija
	14
	14
	60
	44*
	Aleksander Soršak
	izobrazba 
	telovadnica
	0
	Zmanjšan program za 8 tednovX2 uri



3. RAZVOJNE DEJAVNOSTI V ŠPORTU
Usposabljanje, licenciranje in izpopolnjevanje strokovnih kadrov – pričakovana višina sofinanciranja 245,45 €
	Ime in priimek
	Obstoječa usp.
	Usposabljanje
	Licenciranje
	Izpopolnjevanje
	Opombe

	ALEKSANDER  SORŠAK
	
	1. Stopnja nov ZŠpo-1
	
	
	

	FILIP LEŠČAK
	
	1. Stopnja nov ZŠpo-1
	
	
	

	PETER VUČINA
	
	2.Stopnja nov ZŠpo-1
	
	
	

	DAVID VOLČIČ
	
	1.Stopnja nov ZŠpo-1
	
	
	



4.ORGANIZIRANOST V ŠPORTU
Delovanje športnih organizacij – pričakovana višina sofinanciranja - 1000€
	Število udeležencev šp. prog. s plačano članarino
	35

	Število registriranih športnikov
	17

	Članstvo v NŠZ
	da

	Status športnih organizacij v javnem interesu
	da

	Leta delovanja
	20




5.ŠPORTNE PRIREDITVE – pričakovana višina sofinanciranja 500 €
	naziv
	Nivo prireditve
	Št. udeležencev 
	DNI 

	POKAL OBČINE OPLOTNICA V JUDU
	DRŽAVNA
	224
	1





IV. PRIJAVITELJ:OSNOVNA ŠOLA POHORSKEGA BATALJONA OPLOTNICA

1.ŠPORTNI PROGRAMI
1.1Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine
1.1.1 Ciciban planinec in mladi planinec – pričakovana višina sofinanciranja
	program
	Prij.
udel.
	Vred. udel.
	Prij.ur prog.
	Vred.ur prog.
	Strokovni kader
	OPOMBA

	
	
	
	
	
	Ime in priimek
	St.usp./iz.
	

	CICIBAN PLANINEC ŠOLOOBV.
	38
	21*
	42
	10
	Martina Smogavec
	3.stopnja stara
	*17 je vrednoteno pri PD



1.1.3 Šolska športna tekmovanja
Prijavitelj je prijavil udeležbo na 16 športnih tekmovanjih. Od prijavljenih 16 se vrednoti naslednje programe:

	Športna panoga
	kategorija
	Nivo tekmovanja

	
	
	medobčinsko
	področno
	državno

	nogomet
	Starejši dečki
	da
	
	

	nogomet
	Mlajši dečki
	da
	
	

	košarka
	Starejše deklice
	ne
	da
	

	košarka
	Starejši dečki
	da
	
	

	smučanje
	vse
	ne
	da
	

	cros
	Starejši dečki
	da
	
	



Atletska olimpijada in športnik šole nista v okviru tekmovanj zavoda RS Planica, zato ne izpolnjuje pogojev za vrednotenje.
Tekmovanj v terminih epidemije se ne vrednoti. 

V. PRIJAVITELJ:ŠPORTNO DRUŠTVO POHORJE

1.1.3.Športna rekreacija – pričakovana višina sofinanciranja 2.000 €
	program
	Prij.
udel.
	Vred. udel.
	Prij.ur prog.
	Vred.ur prog.
	Strokovni kader
	objekt
	Mes. prisp.
	OPOMBA

	
	
	
	
	
	Ime in priimek
	St.usp./iz.
	
	
	

	NOGOMET
	37
	37
	85
	77*
	/
	
	IGRIŠČE NOG.
	
	-7 ur  epidemija



Vadba poteka brez strokovnega vodstva.

4.ORGANIZIRANOST V ŠPORTU
Delovanje športnih organizacij – pričakovana višina sofinanciranja 480 €
	Število udeležencev šp.prog. s plačano članarino
	37

	Število registriranih športnikov
	0

	Članstvo v NŠZ
	NE

	Status športnih organizacij v javnem interesu
	DA

	Leta delovanja
	11



VI. PRIJAVITELJ:ŠPORTNO DRUŠTVO OPLOTNICA

I.ŠPORTNI PROGRAMI
1.Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine
1.3.Športna rekreacija – pričakovana višina sofinanciranja 800€
	program
	Prij.
udel.
	Vred. udel.
	Prij.ur prog.
	Vred.ur prog.
	Strokovni kader
	objekt
	Mes. prisp.
	

	
	
	
	
	
	Ime in priimek
	St.usp./iz.
	
	
	

	NOGOMET
	16
	16
	98
	70
	/
	
	30 nog.igr.
68 ur dvorana
	
	- 8 tednov epidemija


Iz urnika upravljavca je razvidno, da vadba v dvorani ob sobotah ne poteka. Komisija je upoštevala maksimalno uporabo objekta 36, zmanjšano za 8 tednov.
Vadba poteka brez strokovnega vodstva.

4.ORGANIZIRANOST V ŠPORTU
Delovanje športnih organizacij – pričakovana višina sofinanciranja 600 €
	Število udeležencev šp.prog. s plačano članarino
	16

	Število registriranih športnikov
	0

	Članstvo v NŠZ
	ne

	Status športnih organizacij v javnem interesu
	ne

	Leta delovanja
	10





Ad 4
Naslednja seja komisija bo po prejetju dopolnitve vloge Planinskega društva Oplotnica.


Zapisala:  Irena Cehtl                                                                                                        Predsednica Vida Mihelčič __________________________
                                                                                                                                    
									             Članica: Irena Cehtl            ___________________________
									
                                                                                                                                             Članica:Terezija   Kočnik         ___________________________



Vročiti:
Članom komisije
Zbirka dokumentarnega gradiva
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